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

3 pokoje  z kuchnią.
Ossolińskich 11, parter. -  Chrzanowskich 16, parter.

-  Słowackiego 2, na biuro. — Plac M aryacki 7. — 
Kopernika 14, z przedpokojem. -  S ykstuskal9 , I piętro.
-  Zygmuntowska 11 A, parter. — Krasickich 10, parter.
-  P lac Smolki 3, front. — Klonowicza 4, z przedpo­
kojem. — Kochanowskiego 11. -  Św. Zofii 4, z przed­
pokojem. -  Krakowska 34. -  Kochanowskiego 44, z bal­
konem. -  Szymona 1.

Większe mieszkania.
Zyblikiewicza 21, 4 pokoje i kuchnia. — K asickich 

10, 4 pokoje i kuchnia, II  piętro. — 3-go Maja 19, 7 
i 9 pokoi z przynależyt. -  Mickiewicza 12, 10 i 6 po­
koi z przynależyt.; 26, 5 pokoi, przedpokój i kuchnia.
-  Jagiellońska 11 A, 5 pokoi, przedpokój i kuchnia; 
12, 6 pokoi z balkonem. -  Batorego 14, 6 pokoi z przy­
należyt. — G osiew skiego'6, 5 pokoi z przynależyt. -  
Kochanowskiego 32 A, 4 pokoi z balkonem.

Sklepy.
Chorążczyzna 15, lokal na sklep. -  Akademicka 

3, sklep i pokój z kuchnią. -  Krakowska 16, sklep. -  
Rynek 45, sklep. -  3-go Maja 5, sklep duży, ładny. -  
Jagiellońska 3, sklep. -  Łyczakowska sklep. -  Syk- 
stuska 29, sklep. -  Kopernika 3, sklep duży.

Stajnie i wozownie.
Zielona 19, 25, 30. -  P iekarska 14. -  Św. An­

toniego 11. -  Zyblikiewicza 4. — Pańska 3. — Za­
mojskiego 15, stajn ia i wozownia. -  Lenartowicza 7, 
stajnia na 3 konie. — Mickiewicza 4. stajnia i wozownia.

Piwnice.
Skarbkowska 37. -  Sobieskiego 30.

Stanisławowska Spółka d la  s p e d y c y i  p r z e ­
wozu mebli poleca swoje usługi. Stanisławów, ul. 3 
Maja 9. Lwów, Sykstuska 25.

Realności i parcele budowlane 
w e Lwowie i na prowincyi

c e l e m  k u p n a ,  s p r z e d a ż y  i z a m i a n y .
Od pierwszej połowy kwietnia najmę lub kupię 

w illę  w rejonie Lwowa, najmniej ośm pokoi, weranda, 
kuchnia, pralnia, stajnia na parę koni, wozownia wśród

należącego do niej ogrodu, w ładnem, suchem położeniu. 
Zgłoszenia przyjmuje poste restante, Stanisławów J. S.

Do sprzedania realność pod 1. 16, ul. Kurkowa. 
Pośrednictwo wykluczone. Właściciel Bazyli Starosolski 
w Krakowie, ul. Retoryka 13.

R ealność do sprzedania bardzo tanio na najbliż- 
szem przedmieściu Lwowa, dom murowany, lodownia na 
pracownię masarską lub na inny przemysł, wozownie, 
stajnie itd. Wiadomość w składzie wędlin, ul. Gródecka 89.

Z pow odu w y d z ierża w ien ia  dóbr Szlachcińce 
i Czernichowce odbędzie się publiczna dobrowolna licy- 
tacya inwentarzy żywych i martwych w Szlachcińcach 
dnia 21 lutego 1905, na którą zaprasza się chęć kupna 
mających. Spis szczegółowy na żądanie bezpłatnie udziela 
Dyrekcya dóbr w Oknie koło Grzymałowa.

K am ien ica  dwupiętrowa, obok dworca, do sprze­
dania. Wiadomość: ul. Gródecka 1. 133, I. p.

P a ła c  we Lwowie, przy pryncypalnej ulicy. Sama 
budowa kosztowała 160.000 złr., nie licząc parceli bu­
dowlanej 1.500 złr., można kupić obecnie za 80.000 złr. 
Dług 40.000 złr., a parcelę można sprzedać za 30.000 
złr. „Informator" Lwów.

K am ien ica  we Lwowie, dwupiętrowa, jeszcze 2 
wolnych lat, przynosi rocznie 7.800 kor. czynszu. Dług 
banku hip. 19.000. Cena najniższa 33.000.

Do sprzedania lub zamiany jednopiętrowa k am ie­
n ica  w zdrowem przedmieściu. Cena 20.000 złr, „In f." 
Lwów, dla Bogos 7.

W illa  m urow ana, nowa, piękna, w Żydaczowie, 
7 pokoi, 2 kuchnie, spiżarnia, piwnica, komórki, stajnia, 
ogród, przez zmianę stosunków do sprzedania za 10.500 złr. 
lub zamiany na odpowiednią realność we Lwowie. Kra­
kowie lub Przemyślu. Zgłoszenia pod „Willa L. Z.'1 do 
„Informatora", Lwów.

P arcele  budow lane w Zamarstynowie, są pod 
bardzo korzystnymi warunkami z niskim wkładem go­
tówki, natychm iast do odstąpienia. Bliższa wiadomość 
w Związku kredytowym, pl. Bernardyński 1. 1.

D obrze u trzym an a 2-piątrowa kamienica na 
jednej z pierwszorzędnych ulic, ze zmniejszonym po­
datkiem o 121/2o/0 pod bardzolprzystępnym i warunkami 
do sprzed ,mia. Bliższe warunki poda J. Duszyński, K ur­
kowa 10.

D w ie parcele  ‘ budow lane, po 500 sążni, do 
sprzedania, jedna front ul. Pijarów po 20 złr., druga 
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